ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ об организации питьевого режима в организации
Г. Сургут                                                                                                  19 мая 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь СанПиН 2.1.4.1074-01 "Питьевая вода», ст. 223 Трудового кодекса,
приказываю:
1. С 01.06.2027 г. обеспечить на предприятии организацию питьевого режима:
- в коридоре на первом этаже разместить кулер для воды;
- еженедельно заказывать 10 емкостей с питьевой водой для сотрудников.
1. [bookmark: _GoBack]Ответственность за организацию питьевого режима возлагаю на специалиста по охране труда Еремеева Г.А.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ

о

б организации питьевого режима в организации

Г. Сургут                                                                                                  19 мая 2027 года

Руководствуясь

СанПиН 2.1

.4.1074

-

01 "Питьевая вода

»

, ст. 223 Трудового кодекса,

приказываю:

1.

С

01.06.2027 г

.

обеспечить на предприятии организацию питьевого

режима:

-

в коридор

е на первом этаже разместить кулер для воды;

-

еженедельно заказывать 10

емкостей с питьевой водой для сотрудников.

2.

Ответственность

за организацию питьевого р

ежима во

зла

гаю на специалист

а по

охране труда Еремеева Г.А.

3.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисо

ва)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ  о б организации питьевого режима в организации   Г. Сургут                                                                                                  19 мая 2027 года   Руководствуясь   СанПиН 2.1 .4.1074 - 01 "Питьевая вода » , ст. 223 Трудового кодекса,    приказываю:   1.   С   01.06.2027 г .  обеспечить на предприятии организацию питьевого  режима:   -   в коридор е на первом этаже разместить кулер для воды;   -   еженедельно заказывать 10  емкостей с питьевой водой для сотрудников.   2.   Ответственность   за организацию питьевого р ежима во зла гаю на специалист а по  охране труда Еремеева Г.А.   3.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисо ва)